

## **DYRLÆGE JACOB GREVE ApS**

**Kærvejen 52  
8983 Gjerlev J**

**CVR-nr. 30 57 45 40**

**Årsrapport for 2020  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

26/3 2021 

---

Jacob Greve  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive almen dyrlægepraksis.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 221.939, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 368.187.

Resultatet blev tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>306.046</b>	<b>100.359</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-17.434	-20.357
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-15.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>288.612</b>	<b>65.002</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-4.088</u>	<u>-2.004</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>284.524</b>	<b>62.998</b>
Skat af årets resultat		<u>-62.585</u>	<u>-13.862</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>221.939</u></b>	<b><u>49.136</u></b>
Foreslået udbytte		221.000	49.000
Overført resultat		<u>939</u>	<u>136</u>
		<b><u>221.939</u></b>	<b><u>49.136</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.608	80.042
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>62.608</u>	<u>80.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>62.608</u>	<u>80.042</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		497.423	252.521
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.658
Periodeafgrænsningsposter		55.750	101.436
<b>Tilgodehavender</b>		<u>553.173</u>	<u>355.615</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>252.182</u>	<u>96.443</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>805.355</u>	<u>452.058</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>867.963</u></u>	<u><u>532.100</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		22.187	21.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret		221.000	49.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>368.187</u></b>	<b><u>195.248</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		26.039	36.978
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>26.039</u></b>	<b><u>36.978</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.031	43.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.693	198.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.307	21.885
Skyldigt sambeskatningsbidrag		73.524	0
Anden gæld		97.182	36.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>473.737</u></b>	<b><u>299.874</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>473.737</u></b>	<b><u>299.874</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>867.963</u></b>	<b><u>532.100</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.351	1.694
Andre finansielle omkostninger	1.737	310
	<u>4.088</u>	<u>2.004</u>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på DKK 43.200 årligt.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datteselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorefter der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hfætelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne er uopsigelig indtil 31/1 2022 og 27/3 2023. De samlede leasingydelse i uopsigelsesperioden udgør ca. DKK 420.000.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.